
Uchwała Nr XII/237/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia gminom z Województwa Warmińsko–Mazurskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowych na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2025 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej: 
1) Budowa, rozbudowa, modernizacja remiz OSP – 770 000 zł: 

a) Gmina Sępopol – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Różyna, 

b) Gmina Wilczęta – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Gładysze, 

c) Gmina Lelkowo – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Zagaje, 

d) Gmina Płośnica – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Wielki Łęck, 

e) Gmina Działdowo – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Filice, 

f) Gmina Markusy – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Markusy, 

g) Gmina Pasłęk – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Marianka, 

h) Gmina Banie Mazurskie – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Żabin, 

i) Gmina Gołdap – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Grabowo, 

j) Gmina Srokowo – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Srokowo, 

k) Gmina Lubomino – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Wilczkowo, 

l) Gmina Piecki – 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Stare Kiełbonki, 

ł) Gmina Janowiec Kościelny – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na budowę, rozbudowę, modernizację remiz OSP Szczepkowo Borowe i Nowa Wieś Wielka, 

m) Gmina Biskupiec (w powiecie nowomiejskim) – 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Krotoszyny, 

n) Gmina Purda – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Butryny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14B781-08E9-4DA2-B355-D1C52D8CFDB3. Podpisany Strona 1



o) Gmina Olsztynek – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Olsztynek, 

p) Gmina Biała Piska – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Kumielsk, 

r) Gmina Dźwierzuty – 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na budowę, rozbudowę, modernizację remizy OSP Rańsk, 

s) Gmina Jedwabno – 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na budowę, 
rozbudowę, modernizację remizy OSP Nowy Dwór; 

2) Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego – 110 000 zł: 
a) Gmina Biskupiec (w powiecie olsztyńskim) – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Droszewo, 
b) Gmina Miłakowo – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Miłakowo, 
c) Gmina Morąg – 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Żabi Róg, 
d) Gmina Kisielice – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kisielice i Jędrychowo, 
e) Gmina Rybno – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Koszelewy, 
f) Gmina Ełk – 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Chełchy; 
3) Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych – 70 000 zł: 

a) Gmina Jeziorany – 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wójtówko. 

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze z gminami 
odpowiednie umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD14B781-08E9-4DA2-B355-D1C52D8CFDB3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/237/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 1
	lit. o w § 1 pkt 1
	lit. p w § 1 pkt 1
	lit. r w § 1 pkt 1
	lit. s w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




